



Pismo: ZP/6359/D/15

Poznań dnia: 2015-12-21

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony, na Dostawę wraz z montażem wyposażenia dla Instytutu Historii Wydziału Historycznego Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**. Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pyt. 1:

Zamawiający wymaga, aby kontenery posiadały atest odporności na zapalenie dotyczący sklejki, wykonany zgodnie z obowiązującymi normami: PN-EN 1021-1:2007, PN-EN 1021-2:2007. W opisie kontenerów nie pojawia się sklejka, a wymienione normy zostały wycofane i zastąpione nowszymi. Ponadto mają one zastosowanie do siedzisk tapicerowanych. W związku z powyższym czy Zamawiający rezygnuje z zapisu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający rezygnuje z powyższego zapisu.

Pyt. 2:

W Specyfikacji technicznej mebli biurowych - Załącznik A. Wymagane atesty, badania, które należy dostarczyć wraz z ofertą, Kontenery - Wykonawca zapisał wymóg dostarczenia atestu odporności na zapalenie dotyczący sklejki, wykonany zgodnie z obowiązującymi normami: PN - EN 1021-1 :2007, PN - EN 1021 - 2:2007. Prosimy o odstąpienie 'od wymogu dostarczenia takiego dokumentu z uwagi na to, że kontener KT1 ma być wykonany z zupełnie innych materiałów niż sklejka i dokument ten został wpisany w zakres SIWZ omyłkowo.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Alus

Pyt. 3:

W Specyfikacji technicznej mebli biurowych - Załącznik A, Technologia wykonania szaf, Wykonawca określił rodzaj drzwi w szafach o symbolach S5, S6, S9. W przypadku szafy S5 podał możliwość zastosowania jednej pary drzwi lub wersji wykonania drzwi podwójnych 30 zamiast 60. Z uwagi na szerokość szaf S6 i S9 tj. 80 cm czy Zamawiający dopuszcza również zastosowanie drzwi podwójnych tj. 40 cm zamiast 80 cm co jest uzasadnione ze względu na rozmiar i wagę płyty na drzwi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dwoje drzwi o wymiarach 2x40 cm.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.


PROREKTOR
prof. dr hab. Zbigniew Pilarczyk

